Gabinete do Prefeito - Controladoria

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

NOTA INFORMATIVA

DECLARAÇÃO DA NÃO EXISTÊNCIA DE OBRAS
PARALISADAS

Declaramos para os devidos fins que, na Prefeitura

Municipal de  Jerônimo Monteiro não há existência de
obras paralisadas no período de  2023 até a presente

data.

Jerônimo Monteiro – ES, 19.04.2024.

Sergio Farias Fonseca
Prefeito Municipal